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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Ziemia jest pełna łaski Pana.” (Ps 33, 5)
Trzeba nam przychodzić z pomocą tym, którzy

są uwikłani w cierniach egoizmu. Przynieśmy ich
do Pasterza. On wie, czego potrzebujemy. Z Nim
będziemy mieli  pełnię życia, czyli  miłość, pokój
i radość na całego. A kiedy z Nim kochasz ludzi,
nie czekaj na wdzięczność, bo to grozi zamętem
i niepokojem. Walka o twoje „nowe Życie” trwa.

ks. Robert Grohs, Proboszcz
PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:

„Jak  wiele  cierpliwości  ma  Pan  do
każdego  z  nas.  Szanuje  naszą  sytuację,  idzie  obok  nas,  jak  szedł  z
uczniami  do  Emaus,  słucha  naszych  niepokojów.  Szanuje  nas,  lubi
słuchać,  jak  rozmawiamy,  aby  nas  dobrze  zrozumieć  i  dać  słuszną

odpowiedź.” „Dzisiejsza Ewangelia (Łk 24, 13-35) uczy nas, że w życiu mamy dwa
przeciwstawne  kierunki:  jest  droga  tych,  którzy  dają  się  sparaliżować
rozczarowaniami i smutni idą dalej; i droga tych, którzy na pierwszym miejscu nie
stawiają siebie i swoich problemów, ale Jezusa i braci.” (26.04) „W życiu zdarza się,
że oddalamy się od Pana i tracimy świeżość pierwszego wezwania. Prośmy o łaskę
powracania  zawsze  do  pierwszego  spotkania,  w  którym  On  na  nas  spojrzał,
przemówił  do  nas  oraz  zrodził  wewnętrzne  pragnienie  pójścia  za  Nim.”  (27.04)
„Wiele razy naszymi komentarzami zaczynamy małe, codzienne linczowanie. Niech
Pan pomoże nam być sprawiedliwymi w naszych ocenach i nie wszczynać ani nie
przyłączać  się  do  plotkowania,  które  prowadzi  do  pochopnego  potępienia.”
„Wielkanoc przynosi nam przesłanie: przesłanie o narodzeniu się na nowo. Możemy
narodzić  się  na  nowo dzięki  tej  samej  mocy,  dzięki  której  zmartwychwstał  Pan:
dzięki  mocy  Boga.”  (28.04)  „W  dniu  św.  Katarzyny  ze  Sieny,  doktora  Kościoła,
patronki Europy, #MódlmysięWspólnie o jedność Unii Europejskiej: abyśmy wszyscy
razem  mogli  iść  dalej  jako  bracia.”  „W  wyznawaniu  naszych  grzechów  nie
powinniśmy  być  abstrakcyjni,  ale  prości  i  konkretni,  jak  dzieci:  “Jestem
grzesznikiem,  bo  zrobiłem  to,  i  to  i  tamto”.  To  prowadzi  do  zawstydzenia.



Autentyczność  jest  tym,  co  naprawdę  pozwala  czuć  się   grzesznikiem,  a  nie
grzesznikiem na  niby.”  „Ubóstwo  w duchu,  płacz,  cichość,  pragnienie  świętości,
miłosierdzie,  oczyszczanie  serca  i  dzieła  pokoju  mogą  zaprowadzić  do
prześladowania z  powodu Chrystusa,  ale w ostateczności  to  prześladowanie  jest
powodem radości i wielkiej nagrody w niebie.” (29.04) „Nasze świadectwo otwiera
ludziom drzwi. Nasza modlitwa otwiera drzwi do serca Ojca. Prośmy Pana, abyśmy
naszą pracę przeżywali jako świadectwo i modlitwę, aby Ojciec mógł przyciągnąć
ludzi do Jezusa.” „Chrześcijaństwo nie jest tylko doktryną, sposobem zachowania,
kulturą.  Tak,  jest  również  tym  wszystkim,  ale  sednem  chrześcijaństwa  jest
spotkanie: spotkanie z Jezusem. Ktoś jest chrześcijaninem, ponieważ spotkał Jezusa
Chrystusa,  pozwolił,  aby On go spotkał.”  (30.04) „Słowo “praca” jest tym, które
Biblia używa, aby opisać stwórcze dzieło Boga: “Bóg ukończył dzieło, nad którym
pracował”  (Rdz  2,  2).  Bóg  powierza  tę  aktywność  człowiekowi:  praca  jest  jego
powołaniem.”  (1.05)

Papieska intencja ewangelizacyjna na maj 2020: Za diakonów
Módlmy się, aby diakoni, wierni służbie Słowa i ubogim, byli znakiem ożywiającym
dla całego Kościoła.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w IV Niedzielę Wielkanocną, niedzielę Dobrego Pasterza – Światowy Dzień

Modlitw  o  Powołania  –  prosimy  kochanego  Ojca,  by  nas  z  całym  ludem
prowadził  do  nieba  za  Jezusem,  zwycięskim  Pasterzem.  Dzisiejsza  niedziela
rozpoczyna  również  Tydzień  Modlitw  o  Powołania.  Zachęcamy  do  gorliwej
modlitwy w naszych domach o liczne święte powołania do sakramentu święceń
i życia konsekrowanego. W tej intencji będziemy się modlić szczególnie w środę
w ramach nabożeństwa majowego, podczas nowenny i Mszy św. 

2. Dziękujemy tym, którzy wczoraj  ubogacili  swoją posługą piękne Mszę święte
w  intencji  naszej  umiłowanej  Ojczyzny  i  Strażaków.  Natomiast  Strażakom
dziękujemy za 100 lat służby z poświęceniem wielu pokoleniom naszych rodzin.
Niech bliskość Jezusa przyniesie Wam dużo siły i pokoju. Niech Bóg wszystkim
błogosławi  i  pomoże  bez  przeszkód  realizować  plany  zgodne  z  Jego  wolą,
a św. Florian wyprasza wzrost w wierze i miłości do Boga, Ojczyzny i każdego
człowieka. Jutro, w dniu święta patronalnego, też będziemy się modlić za Was,
bo miłości i wdzięczności nigdy za wiele.

3. W  środę  będziemy  obchodzili  święto  świętych  Apostołów  Filipa  i  Jakuba.
W piątek, w uroczystość patronalną naszej Ojczyzny, św. Stanisława, biskupa
i męczennika, Głównego Patrona Polski, szczególnie zapraszamy do udziału we
Mszy św. (osobiście lub zdalnie) i świętowania w rodzinach tego pięknego dnia.

4. Zapraszamy wszystkich do codziennego śpiewania Litanii  Loretańskiej  ku czci
Maryi. W kościele będziemy odprawiać nabożeństwa majowe o 17:30.

5. Przypominamy,  że  w naszym kościele  w  Mszach  św.  i  nabożeństwach  może
uczestniczyć do 25 wiernych, nie licząc księży i innych posługujących.



6. W  Oblubieńcu  znajdziemy  między  innymi  najnowszy  List  na  maj  2020
skierowany przez Papieża Franciszka do każdego z nas oraz ciekawy tekst  o
kobietach i miłości autorstwa naszej parafianki.

7. Nadal w dni powszednie, jeśli nie ma Mszy św. o 17:00, to od tej godziny, jesz-
cze przed nabożeństwem majowym, odbywa się adoracja wystawionego Naj-
świętszego Sakramentu, z możliwością spowiedzi św. wielkanocnej w zakrystii.

8. Bóg zapłać tym, którzy w ubiegłym tygodniu zatroszczyli się o potrzeby kościoła
parafialnego. Na malowanie kościoła Teresa i Stanisław Puchałowie, Stanisław
i  Elżbieta  Kisielowie,  Krystyna i  Stefan  Pietrzakowie,  Elżbieta  i  Andrzej  Kała,
Anna Florek, Jolanta Matysiak, rodziny Pietrzaków i Jelonków z Wręczycy Małej,
Lidia  Banasik,  Arkadiusz  Rybak,  Beata  Zielonka  oraz  sześciu  ofiarodawców
anonimowych wpła-ciło 1950 zł, a na bieżące cele parafii – Henryk i Elżbieta
Kandorowie – 150 zł.

9. Dziękuję też kolejnym kilku osobom, które w ostatnim tygodniu wpłaciły 30 zł na
utrzymanie cmentarza w 2020 r.

10. Numer  parafialnego  konta  bankowego  znajduje  się  na  końcu  każdego
„Oblubieńca”. Prosimy by w tytule przelewu wpisywać cel, na który składamy dar
serca. Wykonamy to, na co pozwolą wpłaty.

List Franciszka na maj 2020
Drodzy bracia i siostry,
Zbliża się maj, miesiąc, w którym lud Boży

szczególnie  żarliwie  wyraża  swoją  miłość
i  nabożeństwo do Dziewicy Maryi.  Do tradycji
tego  miesiąca  należy  odmawianie  różańca

w  domu,  w  kręgu  rodzinnym.  Do  docenienia  tego  wymiaru  domowego,  także
z duchowego punktu widzenia, „zmusiły” nas ograniczenia pandemii.

Dlatego postanowiłem, żeby w maju zaproponować wszystkim odkrycie na nowo
piękna  odmawiania  różańca  w  domu.  Można  to  uczynić  razem  lub  samemu,
zadecydujcie w zależności od sytuacji, doceniając obie możliwości. Ale w każdym
przypadku  jest  pewien  sekret,  aby  to  uczynić:  prostota;  i  łatwo  znaleźć,  także
w internecie, dobre wzorce modlitwy, które można zastosować.

Ponadto ofiarowuję wam teksty dwóch modlitw do Matki Bożej, które możecie
odmawiać  na  zakończenie  Różańca,  a  które  sam  będę  odmawiał  w  maju,
w duchowej jedności  z  wami.  Załączam je do tego listu,  aby były dostępne dla
wszystkich.

Drodzy bracia i siostry, wspólna kontemplacja oblicza Chrystusa z sercem Maryi,
naszej  Matki,  sprawi,  że  będziemy  jeszcze  bardziej  zjednoczeni  jako  rodzina
duchowa i pomoże nam przezwyciężyć tę próbę. Będę się za was modlił, zwłaszcza
za najbardziej cierpiących, i proszę was, módlcie się za mnie. Dziękuję wam z serca
i wam błogosławię.

Rzym, u świętego Jana na Lateranie, 25 kwietnia 2020 r.
Święto św. Marka Ewangelisty



I propozycja dwóch modlitw do codziennego odmawiania

Modlitwa 1
O Maryjo, Ty zawsze jaśniejesz na naszej drodze jako znak zbawienia i nadziei.
Powierzamy  się  Tobie,  Uzdrowienie  chorych,  która  u  stóp  krzyża  zostałaś

powiązana z cierpieniem Jezusa, trwając mocno w wierze.
Ty, Zbawienie ludu rzymskiego, wiesz czego potrzebujemy i jesteśmy pewni, że

zatroszczysz się o to, aby radość i święto – tak jak w Kanie Galilejskiej – mogły
powrócić po tym czasie próby.

Pomóż nam, Matko Bożej Miłości, byśmy dostosowali się do woli Ojca i czynili to,
co powie nam Jezus, który obarczył się naszym cierpieniem i dźwigał nasze boleści,
by nas prowadzić przez krzyż ku radości zmartwychwstania. Amen.

Pod Twoją obronę uciekamy się, święta Boża Rodzicielko, naszymi prośbami racz
nie gardzić w potrzebach naszych, ale od wszelakich złych przygód racz nas zawsze
wybawiać, Panno chwalebna i błogosławiona.

Modlitwa 2
„Pod Twoją obronę uciekamy się, święta Boża Rodzicielko”
W obecnej dramatycznej sytuacji, pełnej cierpienia i udręki, która ogarnia cały

świat,  wołamy do Ciebie,  Matko Boga i  nasza Matko, i  uciekamy się pod Twoją
obronę.

O  Dziewico  Maryjo,  miłosierne  oczy  Twoje  na  nas  zwróć  w  tej  pandemii
koronawirusa,  i  pociesz  tych,  którzy  są  zagubieni  i  opłakują  swoich  bliskich
zmarłych,  niekiedy pochowanych  w sposób raniący  duszę.  Wspieraj  tych,  którzy
niepokoją się o osoby chore, przy których, by zapobiec infekcji, nie mogą być blisko.
Wzbudź  ufność  w  tych,  którzy  są  niespokojni  z  powodu  niepewnej  przyszłości
i następstw dla gospodarki i pracy.

Matko Boga i nasza Matko, błagaj za nami u Boga, Ojca miłosierdzia, aby ta
ciężka próba skończyła się i by powróciła perspektywa nadziei i pokoju. Podobnie
jak w Kanie Galilejskiej,  wyjednaj  u Twego Boskiego Syna, by pocieszył  rodziny
chorych i ofiar oraz otworzył ich serca na ufność.

Chroń  lekarzy,  pielęgniarki  i  pielęgniarzy,  pracowników  służby  zdrowia,
wolontariuszy,  którzy w tym czasie kryzysu znajdują się na pierwszej  linii  frontu
i narażają swoje życie, aby ocalić inne istnienia. Podtrzymuj ich heroiczne wysiłki
i daj im siłę, dobroć i zdrowie.

Bądź blisko tych, którzy w dzień i w nocy opiekują się chorymi oraz kapłanów,
którzy  z  troską  duszpasterską  i  zaangażowaniem  ewangelicznym  starają  się
pomagać i wspierać wszystkich.

Najświętsza Dziewico, oświeć umysły naukowców, mężczyzn i kobiet, żeby mogli
znaleźć właściwe rozwiązania i pokonać tego wirusa.

Wspieraj przywódców państw, aby działali mądrze, z troską i wielkodusznością,
pomagając tym, którym brakuje tego, co niezbędne do życia, planując rozwiązania
społeczne i ekonomiczne z dalekowzrocznością i z duchem solidarności.

Najświętsza Maryjo,  porusz sumienia,  aby ogromne sumy używane na rozwój



i  doskonalenie uzbrojenia mogły być wykorzystane do promowania odpowiednich
badań, żeby zapobiec podobnym katastrofom w przyszłości.

Najukochańsza Matko, spraw, aby w świecie wzrastało poczucie przynależności
do jednej wielkiej rodziny, świadomość więzi łączącej wszystkich, abyśmy z duchem
braterskim i solidarnością spieszyli z pomocą w licznych biedach i sytuacjach nędzy.
Pobudzaj do stanowczości w wierze, wytrwałości w służbie, stałości w modlitwie.

O  Maryjo,  Pocieszycielko  strapionych,  weź  w  ramiona  wszystkie  swoje
niespokojne dzieci i wyproś, aby Bóg zadziałał swoją wszechmocną ręką i uwolnił
nas od tej straszliwej epidemii, żeby życie mogło powrócić do normalnego biegu
w spokoju.

Zawierzamy się Tobie,  która jaśniejesz  na naszej  drodze jako znak zbawienia
i nadziei, o łaskawa, o litościwa, o słodka Panno Maryjo! Amen.

„Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało”
Modlitwa św. Jana Pawła II:
„O  Jezu,  Dobry  Pasterzu,  przyjmij  nasze

uwielbienie i naszą pokorną podziękę za wszy-
stkie  powołania,  którymi,  za  pośrednictwem
Twego Ducha, hojnie i nieustannie obdarzasz
swój  Kościół.  Miej  w  opiece  biskupów,
kapłanów, misjonarzy i wszystkie osoby kon-
sekrowane:  spraw,  aby  byli  oni  przykładem
życia  prawdziwie  ewangelicznego.  Daj  siłę
i  wytrwanie  w  postanowieniu  tym,  którzy
przygotowują  się  do  świętej  służby  kapła-
ńskiej  i  życia  konsekrowanego.  Przysparzaj
robotników  Ewangelii,  by  głosili  imię  Twoje
wszystkim ludziom. Strzeż wszystkich młodych
w  naszych  rodzinach  i  w  naszych  wspólno-
tach:  daj  im  gotowość  i  wielkoduszność
w postępowaniu za Tobą. Także dziś zwróć na
nich  Twe  spojrzenie  i  wezwij  ich.  Daj
wszystkim powołanym siłę, by umieli porzucić
wszystko  i  wybrać  tylko  Ciebie,  który  jesteś
miłością. Przebacz tym, których wybrałeś, niekonsekwencje i niewierności.

Wysłuchaj,  Chryste,  naszych  próśb  za  wstawiennictwem  Najświętszej  Maryi,
Twojej  Matki  i  Królowej  Apostołów.  Ona,  która  uwierzyła  i  dała  wielkoduszną
odpowiedź,  jest  przyczyną  naszej  radości.  Niech  Jej  obecność  i  Jej  przykład
towarzyszą tym, których wzywa do całkowitej służby Twojemu królestwu. Amen!”.

(Z  orędzia  na  XXI  Światowy  Dzień  Modlitw  o  Powołania  –  1984  r.  „Żniwo
wprawdzie wielkie, ale robotników mało”)

red. Anna Knopik



O kobietach i miłości
Każdy z nas jest w jakiejś relacji.

Przede  wszystkim  powinna  być  to
relacja  z  Bogiem,  ale  są  to  także
relacje  z  rodzicami,  przy-jaciółmi,
naszymi  bliskimi,  dziewczyną  lub
chłopakiem,  a  w  przyszłości  żoną
lub mężem i dziećmi. Warto skupić
się  na  tej  relacji  jaka  zachodzi
w  małżeństwie.  Wielu  ludzi  chce
zakładać rodziny, pobrać się i wspól-
nie  doczekać  się  potomstwa.  Ale

małżeństwo to przede wszystkim duża odpowiedzialność, nie tylko korzyści. Często
możemy spotkać się z takim zjawiskiem, gdzie żona zajmująca się domem i dziećmi
jest ignorowana, przysłaniana przez meżą, który pracuje i zarabia na rodzinę, więc
można by pomyśleć, że jest ważniejszy, choć nie jest to prawda. 

Warto  na  początek  przypomnieć  sobie  jaką  rolę  odgrywają  kobiety.  Św.  Jan
Paweł II w Liście do kobiet podkreśla ich rolę w dzisiejszym świecie. Kobiety mają
taki  wkład  w  historię  ludzkości,  jak  i  mężczyźni,  często  nawet  w  cięższych
warunkach. Mają także widoczny wpływ na przyszłe pokolenia. Św. Jan Paweł II
w  swoim  liście  dziękuje  ,,każdej  kobiecie  za  to,  co  przedstawia  sobą  w  życiu
ludzkości." Jest wiele rzeczy, za które możemy dziękować kobietom. Jest także wiele
świętych kobiet  od których możemy się dużo nauczyć.  Papież  Polak pisze  także
o trudnej drodze jaką musiały przejść kobiety w swojej historii, będąc pomijane,
niedoceniane  i  często  spychane  na  margines.  Nie  pozwólmy,  aby  ta  historia
powtrzała się także dzisiaj w naszych domach. 

Kolejnym  wartościowym tekstem,  do  którego  warto  się  odnieść  jest  List  do
rodzin Gratissimam sane św.p Jana Pawła II. Podkreśla on między innymi jedność
jaką  tworzy  kobieta  i  mężczyzna  w  sakramencie  małżeństwa.  Te  dwie  różne
jednostki uczestniczą równo w życiu w prawdzie i miłości. Jeśli uczestniczą równo to
jedno nie jest ważniejsze od drugiego, jedno nie ma większej roli, wpływu, podczas
gdy  drugie  pozostaje  zepchnięte  na  drugi  plan.  To  od  rodziców  zależy  także
przyszłość ich dzieci. Komunia małżonków, czyli relacja ,,ja" i ,,ty" jest początkiem
wspólnoty, czyli rodziny. 

Papież Franciszek w Adhortacji  Amoris Laetitia podkreśla również,  że ,,miłość
małżeńska jest największą przyjaźnią”. Ta miłość posiada w sobie wszystkie cechy
prawdziwej przyjaźni.  Przyjaźń możemy nazwać miłością  wtedy, gdy zrozumiemy
i docenimy niezwykłą wartość drugiej osoby. Przecież Bóg każdego z nas stworzył
na swoje podobieństwo, a nie tylko niektórych. Każdy z nas jest cudem w oczach
Boga i tak też powinniśmy postrzegać siebie nawzajem. 

Na koniec fragment z Listu do Efezjan: ,,Mężowie miłujcie żony, bo i Chrystus
umiłował Kościół i wydał za niego samego siebie'' (Ef 5,25)

Julia



INTENCJE MSZALNE
Codziennie

20:30 Różaniec św. (bez udziału wiernych w kościele)
Błogosławieństwo parafii Najświętszym Sakramentem

Niedziela 3.05 – Czwarta Niedziela Wielkanocy – Dobrego Pasterza
Światowy Dzień Modlitw o Powołania

7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
8:45 † Waldemara Ceglarka od rodziny Tarnowskich i Jarząbków
10:00 † Helenę, Katarzynę, Stefana i Antoniego Adamików, Helenę i Władysława 

Sygudów, Eleonorę i Józefa Janików
12:00 Za Parafian
17:00 † Jerzego Tekieli (5 r.) oraz zmarłych z rodzin Tekieli, Walkoszów

i Szewczyków 

Poniedziałek 4.05 – wspomnienie św. Floriana, męczennika
17:00 † Henrykę Garbuzik od wnuczki Roksany z rodziną
18:00 † Cecylię (53 r.), Bronisława i Arkadiusza Raczyńskich, Mariannę Ryś, 

Wacława Skupnia

Wtorek 5.05
7:00 Msza św. łacińska: O zdrowie dla Ireneusza i jego żony
18:00 O potrzebne łaski i wytrwałość w służbie Bogu dla członków Żywego 

Różańca 

Środa 6.05 – święto Świętych Apostołów Filipa i Jakuba
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O liczne święte powołania do sakramentu święceń i życia 

konsekrowanego
5.) † Marię Lamik od kolegów i koleżanek syna Piotra z Zakładu Pracy ZF
6.) † Genowefę Ciemięgę od rodziny Dądelów i Jabłońskich
7.) † Adelę Suchanek od Elżbiety i Zbigniewa Raczyńskich

Czwartek 7.05 – pierwszy czwartek miesiąca
17:00 † Władysława Kłaka od żony Jolanty
18:00 † Franciszka, Helenę, Zdzisława i Macieja Nocuniów, Wiesławę Brodziak

Modlitwa o święte powołania kapłańskie i zakonne 
oraz za realizujących powołanie

Piątek 8.05 – uroczystość św. Stanisława, biskupa i męczennika
18:00 1.) † Stanisława Piskorka, Stanisława i Władysławę Ochęduskich

2.) † Teresę Wojterę od Mirosława z żoną 
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota 9.05 
9:00 † Henrykę Garbuzik od rodzin Kaletów i Dorożyńskich
18:00 † Annę (18 r.), Eugeniusza, Jana, Zofię i Teresę Janików

Niedziela 10.05 – Piąta Niedziela Wielkanocy
7:30 † Ryszarda Staszczyka (4 r.)
8:45 † Henrykę Garbuzik od Piotra
10:00 † Annę Gogol, Jadwigę. Leona i Jerzego Sygudów
12:00 Za Parafian
17:00 † Stanisława (25 r.) i Mariannę Pilarzów, Antoninę i Jana Ogłazów, 

Zbigniewa Sabat

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Koło misyjne dzieci – sobota o 11:00,
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa,  czynna od poniedziałku do piątku  
od 17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

